
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

7-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

17
60

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Plaça Major, 1 – 08100 – Telèfon 93 571 95 00 – Fax 93 571 95 04 

www.molletvalles.cat – ajuntament@molletvalles.cat 

 

Aquest document és una còpia fidel del que consta en els arxius electrònics de l’Ajuntament de Mollet del Vallès i queda autoritzat per la seva 

signatura electrònica. En aplicació de l’article 27.3.c de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, les còpies impreses que se’n facin tenen la consideració de 

còpia autèntica, atès que el codi segur de verificació que inclou permet comprovar-ne l’autenticitat, validesa i integritat a la seu electrònica de 

l’Ajuntament (https://seuelectronica.molletvalles.cat/eseu/csv).  

 

 

 

 

ANUNCI 

 

MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 6/2020 DEL PRESSUPOST DE L’AJUNTAMENT  
 

El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària de data 29 de juny de 2020, ha acordat aprovar 

inicialment la modificació de crèdit número 6/2020 del Pressupost de l’Ajuntament.  

 

D’acord amb el que es preveu a l’article 169, del Text refós de la Llei reguladora de les Hisendes 

Locals, la referida modificació de crèdit s’exposa al públic per un termini de quinze dies, a 

comptar a partir del següent a la publicació del present anunci al Butlletí Oficial de la Província, 

durant el qual les persones interessades podran examinar l’expedient i presentar reclamacions 

davant del Ple. 

 

La modificació de crèdit es considerarà definitivament aprovada si en aquest termini no es 

presenten reclamacions. En cas contrari, el Ple de la Corporació disposarà d’un termini d’un mes 

per a resoldre-les. 

 

 

Signat electrònicament a Mollet del Vallès, 

[Firma01-01] [Firma02-01] 

 

 

 

 

[Firma03-01] 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Codi segur de verificació: 5beb0351-6cb3-4be7-a8fe-32915467ff73 

L'ALCALDE
MONRÀS GALINDO, JOSEP
01/07/2020
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